
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2025 m. rugsėjo 30 d. Nr. I – 41 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinęs Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2025 m. rugsėjo 30 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2025/40): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-16“ – filmui „Chainsaw man filmas: Reze arka“ („Chainsaw Man – The Movie: 

Reze Arc“), rež. Tatsuya Yoshihara, gamintojai, „Mappa“, „Shueisha“, Japonija, 

2025; 

1.2. „V“ – filmui „Didžiosios lenktynės po Europą“ („Grand Prix of Europe“), rež. 

Waldemar Fast, gamintojas „MACK Magic“, Vokietija, 2025; 

1.3. „N-16“ – filmui „Dieviškas bardakas“ („Good Fortune“), rež. Aziz Ansari, gamintojai 

„Lionsgate“, „Media Capital Technologies“, „Oh Brudder Productions“, JAV, 2025; 

1.4. „V“ – filmui „Flykas“ („Fleak“), rež. Jens Moller, gamintojai „Anima Vitae“, 

„Impossible Dream Entertainment“, „Anima Point“, „Animoon, Godo Films“, 

Suomija, 2025; 

1.5. „N-16“ – filmui „Grožio kaina“ („Shell“), rež. Max Minghella, gamintojai „Blank 

Tape“, „Dark Castle Entertainment“, „Love & Squalor Pictures“, „Range Media 

Partners“, JAV, 2024; 

1.6. „N-16“ – filmui „Lovos trikampis“ („Threesome“), rež. Chad Hartigan, gamintojai 

„Filmopoly“, „Jupiter Peak Productions“, „Star Thrower Etertainment“, JAV, 2025; 

1.7. „N-7“ – filmui „Momo ir laiko paslaptis“ („Momo“), rež. Christian Ditter, gamintojai 

„Rat Pack Filmproduktion“, „Constantin Film“, „Westside Filmproduktion“, 

Vokietija, 2025; 

1.8. „N-16“ – filmui „Triuškinanti mašina“ („Smashing Machine“), rež. Benny Safdie, 

gamintojai „A24“, „Out for the Count“, „Magnetic Fields Entertainment“, JAV, 

2025; 



 

1.9. „N-13“ – filmui „Vagišius“ („Roofman“), rež. Derek Cianfrance, gamintojai 

„Hunting Lane Films“, „51 Entertainment“, „High Frequency Entertainment“, 

„Limelight“, JAV, 2025; 

1.10.„N-7“ – filmui „Užsispyrusi Pelenė“ („Askepote“), rež. Lisa Marie Gamlem, 

gamintojas „TrustNordisk“, Norvegija, 2024; 

1.11.„N-13“ – filmui „Išleistuvės“, rež. Simona Jurkuvėnaitė, Rytis Dringelis, gamintojas 

VšĮ „Čiobreliai“ (M-Films), Lietuva, 2025; 

1.12.„N-13“ – filmui „Smėlis tavo plaukuose“, rež. Mantas Verbiejus, gamintojas VšĮ 

„Fralita Films“, Lietuva, 2025. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros 

ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

Direktorius Laimonas Ubavičius 

 


